
 Warszawa, dnia 8 stycznia 2020 r. 

 

BOU-IV.272.82.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.: „Budowa altany garażowej na 

terenie nieruchomości zlokalizowanej w Nowych Grobicach, ul. Główna 10, 05-650 Chynów” (nr 

BOU-IV.272.82.2020) 

Realizując obowiązek wynikający z art. 86 ust. 5 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej 

poniższe informacje: 

1) Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 222 400,00zł brutto 

(słownie: dwieście dwadzieścia dwa tysiące czterysta złotych 00/100). 

2) Oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto oferty Okres gwarancji 

1 
Progress Magdalena Paczek  
ul. Szybowcowa 2  
96-321 Żabia Wola 

206 640,00 zł 60 miesięcy 

 

Dyrektor Generalny 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie 

--//-- 

Kamila Jeziorska-Chojecka 

 

 
MAZOWIECKI URZĄD WOJEWÓDZKI 

W WARSZAWIE 
D Y R E K T O R  G E N E R A L N Y 

Kamila Jeziorska-Chojecka 
 
 
 


